公 示 第 5 1 号

令和 3 年８月１０日

一般競争入札公告の訂正

支出負担行為担当官

千葉労働局総務部長

坂根 登

 下記のとおり、入札公告を訂正する。

記

1.件   名 年度後半における集中的な就職面接会事業

2.公 告 日 令和 3 年８月５日 公示第５０号

3.開札予定日 令和 3 年９月９日

４.訂 正 内 容

 ３ 競争参加資格

 （３）参加資格の等級の「Ａ、Ｂ又はＣ等級」を「Ｂ、Ｃ又はＤ等級」に訂正する。

5.本件に係る問い合わせ先  千葉労働局総務部総務課会計第 2 係 川上

                          電話 043-221-4311

               電子メール kawakami-hisako@mhlw.go.jp

以上公示する。